
1 
 

 

Poz. 9 

ZARZĄDZENIE NR 5 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Na podstawie § 36 ust. 1 oraz § 127 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 7 ust. 1 zarządzenia nr 9 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie określenia 
trybu, zasad i kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich (Monitor UW  
z 2023 r. poz. 26 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się: 
1) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Archeologii, której skład określa 

załącznik nr 1 do zarządzenia; 
2) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale „Artes Liberales”, której skład 

określa załącznik nr 2 do zarządzenia; 
3) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Biologii, której skład określa 

załącznik nr 3 do zarządzenia; 
4) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Chemii, której skład określa 

załącznik nr 4 do zarządzenia; 
5) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Dziennikarstwa, Informacji 

i Bibliologii, której skład określa załącznik nr 5 do zarządzenia; 
6) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Filozofii, której skład określa 

załącznik nr 6 do zarządzenia; 
7) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Fizyki, której skład określa załącznik 

nr 7 do zarządzenia; 
8) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Geografii i Studiów Regionalnych, 

której skład określa załącznik nr 8 do zarządzenia; 
9) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Geologii, której skład określa 

załącznik nr 9 do zarządzenia; 
10) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Historii, której skład określa 

załącznik nr 10 do zarządzenia; 
11) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Lingwistyki Stosowanej, której skład 

określa załącznik nr 11 do zarządzenia; 
12) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Matematyki, Informatyki i Mechaniki, 

której skład określa załącznik nr 12 do zarządzenia; 



2 
 

13) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Nauk Ekonomicznych, której skład 
określa załącznik nr 13 do zarządzenia; 

14) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Nauk o Kulturze i Sztuce, której 
skład określa załącznik nr 14 do zarządzenia; 

15) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych, której skład określa załącznik nr 15 do zarządzenia; 

16) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Neofilologii, której skład określa 
załącznik nr 16 do zarządzenia; 

17) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Orientalistycznym, której skład 
określa załącznik nr 17 do zarządzenia; 

18) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Pedagogicznym, której skład 
określa załącznik nr 18 do zarządzenia; 

19) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Polonistyki, której skład określa 
załącznik nr 19 do zarządzenia; 

20) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Prawa i Administracji, której skład 
określa załącznik nr 20 do zarządzenia; 

21) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Psychologii, której skład określa 
załącznik nr 21 do zarządzenia; 

22) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Socjologii, której skład określa 
załącznik 22 do zarządzenia; 

23) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Stosowanych Nauk Społecznych 
i Resocjalizacji, której skład określa załącznik 23 do zarządzenia; 

24) Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Zarządzania, której skład określa 
załącznik 24 do zarządzenia; 

25) Komisję Oceniającą w Centrum Nauczania Języków Obcych Uniwersytetu 
Warszawskiego, której skład określa załącznik nr 25 do zarządzenia; 

26) Komisję Oceniającą w Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 
Warszawskiego, której skład określa załącznik nr 26 do zarządzenia; 

27) Komisję Oceniającą w Instytucie Ameryk i Europy, której skład określa załącznik 
nr 27 do zarządzenia; 

28) Komisję Oceniającą w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, której skład 
określa załącznik nr 28 do zarządzenia. 

2. Komisje oceniające, o których mowa w ust. 1 powołuje się od dnia 
1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2028 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

  



3 
 

 
Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r.  
w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Archeologii  
w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) dr hab. Małgorzata Kot, prof. ucz. – Wydział Archeologii; 

Zastępca przewodniczącej: 
2) dr hab. Krzysztof Jakubiak, prof. ucz. – Wydział Archeologii; 

Członkowie: 
3) dr hab. Miłosz Giersz, prof. ucz. – Wydział Archeologii; 
4) dr hab. Maciej Ptaszyński, prof. ucz. – Wydział Historii; 
5) dr hab. Agata Ulanowska, prof. ucz. – Wydział Archeologii; 
6) dr hab. Barbara Wagner, prof. ucz. – Wydział Chemii; 
7) dr hab. Wiesław Więckowski, prof. ucz. – Wydział Archeologii. 

 
  



4 
 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale „Artes Liberales” 
w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) prof. dr hab. Maria Kalinowska – Wydział „Artes Liberales”; 

Zastępczyni przewodniczącej: 
2) prof. dr hab. Dominika Oramus – Wydział „Artes Liberales”; 

Członkowie: 
3) prof. dr hab. Małgorzata Grzegorzewska – Wydział „Artes Liberales”; 
4) prof. dr hab. Zbigniew Kloch – Wydział „Artes Liberales”; 
5) prof. dr hab. Paweł Stępień – Wydział „Artes Liberales”; 
6) dr hab. Marta Wojtkowska-Maksymik, prof. ucz. – Wydział Polonistyki; 
7) dr hab. Izabela Szymańska, prof. ucz. – Wydział Neofilologii. 
  



5 
 

Załącznik nr 3  
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Biologii 
w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) prof. dr hab. Katarzyna Tońska – Wydział Biologii; 

Zastępca przewodniczącej: 
2) prof. dr hab. Dariusz Bartosik – Wydział Biologii; 

Członkowie: 
3) prof. dr hab. Danuta Antosiewicz – Wydział Biologii; 
4) dr Klaudia Dębiec-Andrzejewska – Wydział Biologii; 
5) dr Iwona Dembicz – Wydział Biologii; 
6) dr hab. Jakub Drożak, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
7) dr hab. Magdalena Dziembowska, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
8) dr Maria Górna – Wydział Chemii; 
9) dr hab. inż. Anna Kajetanowicz, prof. ucz. – Wydział Chemii; 
10) dr hab. Marta Koblowska, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
11) dr hab. Paweł Koperski, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
12) dr hab. Seweryn Mroczek, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
13) dr Bartosz Mierzejewski – Wydział Biologii; 
14) dr hab. inż. Robert Mysłajek, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
15) dr Aleksandra Skawina – Wydział Biologii; 
16) dr hab. Magdalena Stobińska, prof. ucz. – Wydział Matematyki, Informatyki  

i Mechaniki; 
17) dr hab. Aneta Suwińska – Wydział Biologii; 
18) prof. dr hab. Marta Szulkin – Wydział Biologii; 
19) prof. dr hab. Joanna Trylska – Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
20) dr Joanna Trzcińska-Danielewicz – Wydział Biologii. 
  



6 
 

Załącznik nr 4  
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Chemii 
w składzie: 

Przewodniczący: 
1) dr hab. Marcin Pałys, prof. ucz. – Wydział Chemii; 

Zastępczyni przewodniczącego: 
2) dr hab. inż. Anna Kajetanowicz, prof. ucz. – Wydział Chemii;  

Członkowie: 
3) prof. dr hab. Paulina Dominiak – Wydział Chemii; 
4) prof. dr hab. Łukasz Drewniak – Wydział Biologii; 
5) dr hab. Michał Lesiuk, prof. ucz. – Wydział Chemii; 
6) dr hab. Maciej Mazur, prof. ucz. – Wydział Chemii; 
7) prof. dr hab. Marek Orlik – Wydział Chemii; 
8) dr hab. Jan. Romański, prof. ucz. – Wydział Chemii; 
9) prof. dr hab. Magdalena Skompska – Wydział Chemii; 
10) prof. dr hab. Bartosz Trzaskowski – Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
11) prof. dr hab. Andrzej Wysmołek – Wydział Fizyki. 
  



7 
 

Załącznik nr 5 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii w składzie: 

Przewodniczący: 
1) prof. dr hab. Tadeusz Kononiuk – Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 

Zastępczyni przewodniczącego: 
2) dr hab. Agnieszka Chamera-Nowak – Wydział Dziennikarstwa, Informacji 

i Bibliologii; 
Członkowie: 

3) dr hab. Katarzyna Gajlewicz-Korab, prof. ucz. – Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii; 

4) dr hab. Joanna Szylko-Kwas – Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 
5) dr hab. Katarzyna Zalasińska – Wydział Prawa i Administracji. 
  



8 
 

Załącznik nr 6 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Filozofii w składzie: 
Przewodnicząca: 

1) dr hab. Justyna Grudzińska-Zawadowska, prof. ucz. – Wydział Filozofii; 
Zastępca przewodniczącej: 

2) prof. dr hab. Marcin Poręba – Wydział Filozofii; 
Członkowie: 

3) dr hab. Magdalena Bieniak-Nowak, prof. ucz. – Wydział Filozofii; 
4) dr Bogdan Dziobkowski, prof. ucz. – Wydział Filozofii; 
5) dr hab. Leszek Kołodziejczyk, prof. ucz. – Wydział Matematyki, Informatyki  

i Mechaniki; 
6) prof. dr hab. Joanna Odrowąż-Sypniewska – Wydział Filozofii; 
7) dr hab. Jan Rutkowski – Wydział Pedagogiczny; 
8) dr hab. Piotr Schollenberger – Wydział Filozofii;  
9) dr Marta Zaręba – Wydział Filozofii. 
 
  



9 
 

Załącznik nr 7 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Fizyki w składzie: 
Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Tomasz Matulewicz – Wydział Fizyki; 
Zastępca przewodniczącego: 

2) dr hab. Paweł Jakubczyk, prof. ucz. – Wydział Fizyki; 
Członkowie: 

3) dr hab. Beata Brzozowska – Wydział Fizyki; 
4) prof. dr hab. Rafał Demkowicz-Dobrzański – Wydział Fizyki; 
5) dr hab. Rafał Kotyński, prof. ucz. – Wydział Fizyki; 
6) prof. dr hab. Paweł Kowalczyk – Wydział Fizyki; 
7) dr hab. Jan Krajczewski – Wydział Chemii; 
8) prof. dr hab. Agnieszka Mostowska – Wydział Biologii; 
9) dr hab. Maciej Nieszporski – Wydział Fizyki; 
10) dr hab. Paweł Pietrukowicz, prof. ucz. – Wydział Fizyki; 
11) prof. dr hab. Andrzej Twardowski – Wydział Fizyki; 
12) dr hab. Bogdan Zagajewski, prof. ucz. – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych. 
 
 
  



10 
 

Załącznik nr 8 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Geografii i Studiów 
Regionalnych w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) dr hab. Małgorzata Durydiwka, prof. ucz. – Wydział Geografii i Studiów 

Regionalnych; 
Zastępca przewodniczącej: 

2) dr hab. Waldemar Wilk – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
Członkowie: 

3) dr hab. Maciej Dąbski, prof. ucz. – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
4) dr hab. Wojciech Dziemianowicz, prof. ucz. – Wydział Geografii i Studiów 

Regionalnych; 
5) dr hab. Izabela Gołębiowska, prof. ucz. – Wydział Geografii i Studiów 

Regionalnych;  
6) dr Anna Grzegorczyk – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
7) dr Anna Jarocińska – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
8) prof. dr hab. Jerzy Makowski – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
9) prof. dr hab. Agnieszka Mostowska – Wydział Biologii; 
10) dr hab. Magdalena Radkowska-Walkowicz, prof. ucz. – Wydział Nauk o Kulturze  

i Sztuce.  



11 
 

Załącznik nr 9 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Geologii w składzie: 
Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Michał Ginter – Wydział Geologii; 
Zastępca przewodniczącego: 

2) dr hab. inż. Dariusz Dobrzyński, prof. ucz. – Wydział Geologii; 
Członkowie: 

3) dr hab. Paweł Łukaszewski – Wydział Geologii; 
4) dr hab. Artur Magnuszewski, prof. ucz. – Wydział Geografii i Studiów 

Regionalnych; 
5) dr Joanna Uroda – Wydział Geologii. 
 
  



12 
 

Załącznik nr 10 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Historii w składzie: 
Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Michał Kopczyński – Wydział Historii; 
Zastępca przewodniczącego: 

2) dr hab. Marek Pawełczak, prof. ucz. – Wydział Historii; 
Członkowie: 

3) dr Magdalena Kozłowska – Wydział Historii; 
4) dr Natalia Królikowska-Jedlińska – Wydział Historii; 
5) dr hab. Cecylia Leszczyńska – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
6) dr hab. Piotr Majewski, prof. ucz. – Wydział Historii; 
7) dr hab. Grzegorz Pac, prof. ucz. – Wydział Historii; 
8) dr hab. Joanna Wawrzyniak, prof. ucz. – Wydział Socjologia; 
9) prof. dr hab. Robert Wiśniewski – Wydział Historii; 
10) prof. dr hab. Andrzej Zakrzewski – Wydział Prawa i Administracji. 
 
  



13 
 

Załącznik nr 11 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Lingwistyki 
Stosowanej w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) dr hab. Małgorzata Guławska-Gawkowska, prof. ucz. – Wydział Lingwistyki 

Stosowanej; 
Zastępca przewodniczącej: 

2) dr hab. Mariusz Górnicz – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
Członkowie: 

3) dr hab. Elżbieta Gajek, prof. ucz. – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
4) dr hab. Iwona Krycka-Michnowska, prof. ucz. – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
5) dr hab. Grażyna Mańkowska – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
6) dr hab. Agnieszka Piskorska, prof. ucz. – Wydział Neofilologii; 
7) dr Julia Roguska – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
8) dr hab. Krystyna Szymankiewicz, prof. ucz. – Wydział Neofilologii; 
9) dr hab. Marta Sylwanowicz, prof. ucz. – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
10) dr Volha Tratsiak – Wydział Lingwistyki Stosowanej. 
  



14 
 

Załącznik nr 12 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Matematyki, 
Informatyki i Mechaniki w składzie: 

Przewodniczący: 
1) prof. dr hab. Jarosław Wiśniewski – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 

Zastępca przewodniczącego: 
2) prof. dr hab. Mikołaj Bojańczyk – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 

Członkowie: 
3) dr hab. Marek Bodnar, prof. ucz. – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
4) prof. dr hab. Krzysztof Diks – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
5) prof. dr hab. Anna Gambin – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
6) dr hab. Joanna Golińska-Pilarek, prof. ucz. – Wydział Filozofii;  
7) dr hab. Katarzyna Grabowska – Wydział Fizyki; 
8) prof. dr hab. Rafał Latała – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
9) dr hab. Błażej Miasojedow, prof. ucz. – Wydział Matematyki, Informatyki  

i Mechaniki; 
10) prof. dr hab. Piotr B. Mucha – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
11) dr hab. Michał Pilipczuk, prof. ucz. – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
12) dr hab. Piotr Skowron, prof. ucz. – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
13) dr hab. Zuzanna Szymańska – Interdyscyplinarne Centrum Modelowania 

Matematycznego i Komputerowego; 
14) prof. dr hab. Piotr Zakrzewski – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
15) prof. dr hab. Anna Zdunik – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki. 
 
  



15 
 

Załącznik nr 13 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Nauk 
Ekonomicznych w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) dr hab. Anna Nicińska – Wydział Nauk Ekonomicznych; 

Zastępca przewodniczącej: 
2) dr hab. Jacek Lewkowicz, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych; 

Członkowie: 
3) dr Marcin Bielecki – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
4) prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski – Wydział Nauk Ekonomicznych 
5) dr hab. inż. Janusz Gajda – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
6) prof. dr hab. Mikołaj Herbst – Instytut Ameryk i Europy; 
7) dr hab. Renata Karkowska, prof. ucz. – Wydział Zarządzania; 
8) mgr Maria Kubara – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
9) dr hab. Beata Łopaciuk-Gonczaryk, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
10) dr Ewa Zawojska – Wydział Nauk Ekonomicznych. 
 
 



16 
 

Załącznik nr 14 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Nauk o Kulturze 
i Sztuce w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) dr hab. Agnieszka Leszczyńska, prof. ucz. – Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce; 

Zastępczyni przewodniczącej: 
2) dr hab. Aleksandra Sulikowska-Bełczowska, prof. ucz. – Wydział Nauk o Kulturze 

i Sztuce; 
Członkowie: 

3) dr hab. Anna Horolets, prof. ucz. – Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce; 
4) dr hab. Tomasz Jeż, prof. ucz. – Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce; 
5) dr hab. Daniel Przastek – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych. 
 
  



17 
 

 

Załącznik nr 15 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Nauk Politycznych 
i Studiów Międzynarodowych w składzie: 

Przewodniczący: 
1) prof. dr hab. Stanisław Sulowski – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
Zastępczyni przewodniczącego: 

2) prof. dr hab. Barbara Szatur-Jaworska – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych; 

Członkowie: 
3) dr hab. Agata Bareja-Starzyńska, prof. ucz. – Wydział Orientalistyczny; 
4) dr hab. Grzegorz Gudzbeler, prof. ucz. – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
5) dr hab. Emilia Jaroszewska – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
6) dr hab. Marta Jas-Koziarkiewicz – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
7) dr hab. Agnieszka Leszczyńska, prof. ucz. – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
8) dr hab. Wiesław Lizak – Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych. 
 
  



18 
 

Załącznik nr 16 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Neofilologii 
w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) prof. dr hab. Magdalena Danielewicz – Wydział Neofilologii; 

Zastępca przewodniczącej: 
2) dr hab. Bartłomiej Czaplicki, prof. ucz. – Wydział Neofilologii; 

Członkowie: 
3) dr hab. Alessandro Baldacci, prof. ucz. – Wydział Neofilologii; 
4) dr hab. Małgorzata Filipowicz, prof. ucz. – Wydział Neofilologii; 
5) dr Barbara Jaroszuk-Żuradzka – Wydział Neofilologii; 
6) dr hab. Katarzyna Nowakowska – Centrum Europejskie Uniwersytetu 

Warszawskiego | Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji 
Europejskiej; 

7) dr hab. Agata Sobczyk, prof. ucz. – Wydział Neofilologii; 
8) dr Katalin Török – Wydział Neofilologii; 
9) prof. dr hab. Ewa Żebrowska – Wydział Lingwistyki Stosowanej. 
  



19 
 

Załącznik nr 17 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania wydziałowych komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Orientalistycznym 
w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) prof. dr hab. Katarzyna Pachniak – Wydział Orientalistyczny; 

Zastępczyni przewodniczącej: 
2) dr hab. Agata Nalborczyk, prof. ucz. – Wydział Orientalistyczny; 

Członkowie: 
3) dr Anna Paradowska – Wydział Orientalistyczny; 
4) dr hab. Tomasz Rakowski, prof. ucz. – Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce; 
5) dr hab. Beata Wójtowicz, prof. ucz. – Wydział Orientalistyczny. 
 
 
  



20 
 

Załącznik nr 18 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Pedagogicznym 
w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) prof. dr hab. Anna Wiłkomirska – Wydział Pedagogiczny; 

Członkowie: 
2) dr Joanna Dobkowska – Wydział Pedagogiczny; 
3) dr hab. Elżbieta Durys, prof. ucz. – Wydział Pedagogiczny; 
4) dr hab. Danuta Lalak, prof. ucz. – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
5) dr hab. Aneta Ostaszewska, prof. ucz. – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
6) dr Agnieszka Małkowska-Szkutnik – Wydział Pedagogiczny; 
7) dr hab. Joanna Smogorzewska, prof. ucz. – Wydział Pedagogiczny; 
8) dr hab. Paulina Sosnowska, prof. ucz. – Wydział Pedagogiczny. 
 
 
  



21 
 

Załącznik nr 19 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Polonistyki 
w składzie: 

Przewodniczący: 
1) prof. dr hab. Tomasz Wójcik – Wydział Polonistyki; 

Zastępczyni przewodniczącego: 
2) dr hab. Elżbieta Kaczmarska-Zglejszewska – Wydział Polonistyki; 

Członkowie: 
3) dr hab. Grzegorz Bąbiak, prof. ucz. – Wydział Polonistyki; 
4) dr Magdalena Dunaj – Wydział Polonistyki; 
5) dr hab. Ewa Hoffmann-Piotrowska, prof. ucz. – Wydział Polonistyki; 
6) prof. dr hab. Maria Kalinowska – Wydział „Artes Liberales”; 
7) prof. dr hab. Halina Karaś – Wydział Polonistyki; 
8) dr hab. Piotr Morawski, prof. ucz. – Wydział Polonistyki; 
9) prof. dr hab. Radosław Pawelec – Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 
10) prof. dr hab. Mikołaj Szymański – Wydział Polonistyki. 
 
 
  



22 
 

Załącznik nr 20 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Komisję Oceniającą na Wydziale Prawa i Administracji w składzie: 
Przewodniczący: 

1) dr hab. Piotr Grzebyk, prof. ucz. – Wydział Prawa i Administracji; 
Zastępca przewodniczącego: 

2) dr Andrzej Bielecki – Wydział Prawa i Administracji; 
Członkowie: 

3) dr hab. Zuzanna Benincasa – Wydział Prawa i Administracji; 
4) dr Dominika Gadowska-dos Santos – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
5) prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz – Wydział Zarządzania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 
 

Załącznik nr 21 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Psychologii 
w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) prof. dr hab. Dominika Maison – Wydział Psychologii; 

Członkowie: 
2) dr Julia Barlińska – Wydział Psychologii; 
3) dr hab. Anna Domaradzka-Widła – Instytut Studiów Społecznych im. Profesora 

Roberta Zajonca; 
4) dr Tomasz Oleksy – Wydział Psychologii; 
5) dr hab. Agnieszka Pluta – Wydział Psychologii; 
6) dr hab. Joanna Radoszewska, prof. ucz. – Wydział Psychologii; 
7) prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz – Wydział Psychologii; 
8) dr Agata Trzcińska – Wydział Psychologii; 
9) dr Paweł Wójcik – Wydział Zarządzania; 
10) prof. dr hab. Marcin Zajenkowski – Wydział Psychologii. 
 
  



24 
 

Załącznik nr 22 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Socjologii 
w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) dr hab. Małgorzata Sikorska, prof. ucz. – Wydział Socjologii; 

Zastępca przewodniczącej: 
2) dr hab. Wojciech Rafałowski, prof. ucz. – Wydział Socjologii; 

Członkowie: 
3) dr hab. Magdalena Głowacka-Grajper, prof. ucz. – Wydział Socjologii; 
4) dr hab. Jacek Haman – Wydział Socjologii; 
5) dr hab. Małgorzata Jacyno, prof. ucz. – Wydział Socjologii; 
6) dr Agnieszka Jasiewicz-Betkiewicz, prof. ucz. – Wydział Socjologii; 
7) dr hab. Piotr Kulas, prof. ucz. – Wydział „Artes Liberales”; 
8) dr hab. Lech Nijakowski, prof. ucz. – Wydział Socjologii; 
9) dr hab. Mikołaj Pawlak, prof. ucz. – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  

i Resocjalizacji; 
10) dr hab. Anna Sosnowska-Jordanovska – Instytut Ameryk i Europy. 
 
  



25 
 

Załącznik nr 23 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Stosowanych Nauk 
Społecznych i Resocjalizacji w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) prof. dr hab. Anna Kwak – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
Zastępca przewodniczącej: 

2) dr hab. Wojciech Misztal, prof. ucz. – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 
i Resocjalizacji; 

Członkowie: 
3) dr hab. Jolanta Arcimowicz, prof. ucz. – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
4) prof. dr hab. Barbara Fatyga – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
5) dr hab. Tomasz Kaźmierczak – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
6) dr hab. Piotr Kulas, prof. ucz. – Wydział „Artes Liberales”; 
7) prof. dr hab. Sławomir Łodziński – Wydział Socjologii; 
8) prof. dr hab. Aleksander Manterys – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
9) dr hab. Mariola Racław, prof. ucz. – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
10) prof. dr hab. Adam Redzik – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
11) dr Dariusz Szmidt – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji; 
12) dr hab. Bartłomiej Walczak, prof. ucz. – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
13) prof. dr hab. Elżbieta Zakrzewska-Manterys – Wydział Stosowanych Nauk 

Społecznych i Resocjalizacji; 
14) dr hab. Anna Zielińska, prof. ucz. – Wydział Pedagogiczny. 
 
 
 
  



26 
 

Załącznik nr 24 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą na Wydziale Zarządzania 
w składzie: 

Przewodniczący: 
1) dr hab. Krzysztof Walczak, prof. ucz. – Wydział Zarządzania; 

Zastępczyni przewodniczącego: 
2) dr hab. Monika Skorek, prof. ucz. – Wydział Zarządzania; 

Członkowie: 
3) prof. dr hab. Witold Chmielarz – Wydział Zarządzania; 
4) dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
5) dr hab. Małgorzata Olszak, prof. ucz. – Wydział Zarządzania; 
6) dr hab. Igor Postuła, prof. ucz. – Wydział Zarządzania; 
7) prof. dr hab. Marta Postuła – Wydział Zarządzania; 
8) dr hab. Sebastian Skuza, prof. ucz. – Wydział Zarządzania; 
9) dr hab. Marcin Żemigała, prof. ucz. – Wydział Zarządzania; 
10) dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz. – Wydział Prawa i Administracji. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

Załącznik nr 25 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Komisję Oceniającą w Centrum Nauczania Języków Obcych 
Uniwersytetu Warszawskiego w składzie: 

Przewodniczący: 
1) dr Robert Parowenko – Centrum Nauczania Języków Obcych; 

Zastępczyni przewodniczącego: 
2) mgr Anna Zięba – Centrum Nauczania Języków Obcych; 

Członkowie: 
3) dr Ekaterina Bunina-Breś – Centrum Nauczania Języków Obcych; 
4) mgr Joanna Fituła – Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji 

Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego; 
5) mgr Monika Piotrowska – Centrum Nauczania Języków Obcych; 
6) mgr Agnieszka Przewłoka – Centrum Nauczania Języków Obcych; 
7) mgr Małgorzata Tomczak – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu. 
 
 
  



28 
 

Załącznik nr 26 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Komisję Oceniającą w Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 
Warszawskiego w składzie: 

Przewodniczący: 
1) prof. dr hab. Wojciech Grochala – Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
Zastępca przewodniczącego: 

2) dr hab. Krzysztof Wohlfeld, prof. ucz. – Wydział Fizyki; 
Członkowie: 

3) prof. dr. hab. Paulina Dominiak – Wydział Chemii; 
4) dr hab. Magdalena Dziembowska, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
5) dr hab. Agnieszka Kobielak, prof. ucz. – Centrum Nowych Technologii 

Uniwersytetu Warszawskiego; 
6) dr hab. Marcin Kałek, prof. ucz. – Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
7) dr hab. Anna Karnkowska, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
8) prof. dr hab. Andrzej Kudelski – Wydział Chemii; 
9) dr hab. Michał Parniak-Niedojadło – Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
10) prof. dr hab. Piotr Wasylczyk – Wydział Fizyki. 
 
  



29 
 

Załącznik nr 27 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Komisję Oceniającą w Instytucie Ameryk i Europy w składzie: 
Przewodniczący: 

1) dr hab. Grzegorz Kość, prof. ucz. – Instytut Ameryk i Europy; 
Zastępca przewodniczącego: 

2) prof. dr hab. Mikołaj Herbst – Instytut Ameryk i Europy; 
Członkowie: 

3) dr hab. Elżbieta Bekiesza-Korolczuk, prof. ucz. – Instytut Ameryk i Europy; 
4) dr hab. Aneta Dybska – Wydział Neofilologii; 
5) dr Alicja Fijałkowska-Myszyńska – Instytut Ameryk i Europy; 
6) dr Tomasz Kupiec – Instytut Ameryk i Europy; 
7) prof. dr hab. Stanisław Obirek – Instytut Ameryk i Europy; 
8) dr Adam Płoszaj – Instytut Ameryk i Europy; 
9) dr hab. Kacper Pobłocki, prof. ucz. – Instytut Ameryk i Europy; 
10) dr hab. Piotr Wójcik, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych. 
 
  



30 
 

Załącznik nr 28 
do zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających 

Powołuje się Komisję Oceniającą w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 
w składzie: 

Przewodnicząca: 
1) mgr Katarzyna Zglinicka-Skierska – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 

Zastępca przewodniczącej: 
2) mgr Wojciech Świątek – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 

Członkowie: 
3) mgr Maciej Gordon – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 
4) mgr Dorota Jurczyk – Centrum Nauczania Języków Obcych; 
5) mgr Katarzyna Powsińska – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu. 
 
 
 
 


